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 Nr.__________Prot                                                                           Date 14 /08//2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[14.08.2023] 

 

Drejtuar: BOE Civil Cons me Nipt L81315015Ome adrese  Tirane  Rruga Bilal Sina, pallati 2, 

apartamenti 7 & Transport Highway Consulting me Nipt K51428048I me adrese Komuna e Parisit, 

Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Sherbim Konsulence.  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 71022-05-30-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] « HARTIM 

PROJEKTESH " MBROJTJA LUMORE PËRGJATE LUMIT OSUM" ,  " NDERTIM 

TROTUARI & NDRICIMI I RRUGES SHPIRAGU" dhe “RRUGA E RE SHKEMBI”» 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _120 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47 datë 29 Maj 2023 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1. BOE ATELIER 4 me Nipt K31812012H & INFRATECH me Nipt K91628001D 

2. BOE CIVIL CONS me Nipt L81315015O & TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING me Nipt K51428048I 

3. BOE INVICTUS me Nipt L12213005M & HYDRO-ENG CONSULTING me Nipt 

M11417503F 
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4. NET-GROUP me Nipt L72023002P 

5. BOE PNI-2001 me Nipt K51519042K & G&K me Nipt K51524045N 

6. BOE STUDIO-REBUS me Nipt K82409008F & HYDROWATER-ALBANIA me 

Nipt L12414005A 

  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

 

1. BOE CIVIL CONS me Nipt L81315015O & TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING me Nipt K51428048I vlera 12 540 000 ( dymbwdhjetw milion e 

peswqind e dyzetw mijw) leke pa tvsh, totali i pikëve të marra_90.4 pikë (nentedhjete 

presje kater) pikë 

 

2.  NET-GROUP me Nipt L72023002P Vlera __12 150 000 ( dymbwdhjetw milion e 

njeqind e peswdhjetw mijw ) leke pa tvsh. totali i pikëve të marra_83 pikë. (tetedhjete e 

tre) pikë 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

1. NET-GROUP me Nipt L72023002P me adresë TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, 

Apartamenti 0 , është vlerësuar për propozimet teknike me 83 pikë. 

 

 Per propozimin ekonomik Konsulenti ka paraqitur ofertën ekonomike 12 540 000 ( dymbwdhjetw 

milion e peswqind e dyzetw mijw) leke pa tvsh.  

Shenim:Operatori ekonomik i klasifikuar ‘’ NET-GROUP’’ sh.p.k nuk ka grumbulluar pike sa i 

takon vleres se ofertes ekonomike pasi ka rezultuar se oferta e paraqitur prejt tij eshte nen vleren 

minimale te tarifes ligjore te percaktuar sipas VKM nr.354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”, si dhe Rekomandimit të Agjencisë së Prokurimit Publik datë 25.07.2017, me Nr. 5585 

Prot ”Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të 
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Ministrave Nr.354,datë 11.05.2016” “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin e territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimit te dates 

27.06.2018 me nr 6559 prot te APP 

.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Civil Cons me Nipt L81315015Ome 

adrese  Tirane  Rruga Bilal Sina, pallati 2, apartamenti 7 & Transport Highway Consulting me 

Nipt K51428048I me adrese Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12 540 000 ( dymbwdhjetw milion e peswqind e dyzetw 

mijw) leke pa tvsh, totali i pikëve të marra_90.4 pikë (nentedhjete presje kater) pike  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Berat, Drejtoria Juridike ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ( tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [9 280 000 (nentemilion e dyqind e tetedhjete mije )lekë pa tvsh.] / totali i pikëve të marra [86.4] 

, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ERVIN DEMO 
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